¶ Ulterius; en quanto a la scgunda parte de este fundamento, y a las palabras que en el se ponderan del señor Presidente Covarr. dicto c. 17. practi. se responde facilmente (quod cum bona venia gravissimi Domini dicere licet) que los autores que alega non probant ipsius intentum.

intentum; quin si attinge per legantur totum contrarium, & in diversis terminis. ¶ Lo segundo, q(quit) quid sit ipsius sententia in hoc communiter reicitur, y es caso llano, que en el interdicto summarissimo del interim (de la misma manera que en el interdicto ut possidetis plenario,) neq; etiam durante lite, no à de ser manutenido el detentador violento, o clandestino poseedor, contra el mismo, contra quien violéter, vel clá destinc possidet. Y así se à de entender y reducir ad bonum sensum, & intellectum sententia preclarissimi Do- mini Präsidis, ut post Mazolum Milanensem, & alios pulchre advertit novissime Iacobus Cancerius lib. 3. variarum resolut. e. 14. n 40. & sequet; ibi; *Licet in isto summarissimo sit inspicienda mera de tentatio, & pedum positio quantumcumq; iniusta; id tamen procedere, quando pars detinens, & intendens non turbari istud non prætenderet ad versus illū, c. contra quem de recenti possidet vi, clam, vel p. ecario; tunc enim ille alter præferretur, ut ibidem notat multa allegans. Idem tenuit. Virginius Boracius in tractatu de manutensione c. 2. 10. & 12.*

¶ Melius probat dictus Milanesis deciss. 3. lib. 1. a don de contraprædictū D Präside in lo amplia, no solo en el poseedor Real y verdadero, sino tambien en el ficto legal, conforme a establecuto de Francia, y los semejantes; vid licet quod sidetur possessio civilissima continuata in heredem vigore statuti, & alter realmente, y actual entra la possessió de los bienes de la herencia, neq; etiā durante lite, & in summarissimo interdicto del interim, vel novitatis manutenendus est contra heredem; ut probat n. 196. in hæc verba. Neq; obstant ea, quæ allegata fuerunt de natura istius possessorijs summarisi, mihi, quod non areditur possessoris iustitia, vel iniustitia, & etiam quod dicitur possessio assinaria, quia non procedunt stante statuto isto continuo ante Veram, & naturalem possessionem, neq; obstat (obvarriam solum, & non ad vertentem ad verba statuti, & quia dato & posito milies quo l in hoc summarissimo esset inspicienda mera de tentatio & pedum positio quantumcumq; iniusta, id tamen non procedit, quia lo pars detinens, & intendens, non turbari istud prætenit a versus illū a quo de recenti habet vi, clam, vel præcario quamvis ad versus alium obtineret;